
 

Uchwała Nr 1311/2019        

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

    z dnia 3 października 2019 roku 

 

 

 
w sprawie: przyznania nagród i wyróżnień w XIII edycji Konkursu na najlepszy obiekt 
turystyki na obszarach wiejskich w Wielkopolsce.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa            

(Dz.U. z  2019 r. poz. 512) oraz pkt III.4 i pkt XI.1 Regulaminu Konkursu zatwierdzonego 

Uchwałą nr 333/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 lutego 2019 roku                    

w sprawie przeprowadzania corocznego Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na obszarach 

wiejskich w Wielkopolsce, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyznaje się dziewięć nagród, trzy wyróżnienia w trzech kategoriach konkursowych dla 

laureatów XIII edycji Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na obszarach wiejskich                               

w Wielkopolsce, nagrodę specjalną. Listę nagrodzonych i wyróżnionych w Konkursie na 

najlepszy obiekt turystyki na obszarach wiejskich w Wielkopolsce określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Za zajęcie I, II i III miejsca w każdej z trzech kategorii konkursowych przyznaje się laureatom 

nagrody finansowe w następującej wysokości: za I miejsce 10 000 zł, za II miejsce 8 000 zł, 

za III miejsce 6 000 zł, za wyróżnienie przyznaje się nagrodę w wysokości 3 000 zł, laureat 

nagrody specjalnej otrzymuje nagrodę w wysokości 7 000 zł.   

                                                                                                          

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

  

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1311/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 października 2019 roku 

 
 

 

Zgodnie z Regulaminem Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na obszarach wiejskich 

w Wielkopolsce, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 333/2019 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 14 lutego 2019 roku w sprawie przeprowadzenia Konkursu na 

najlepszy obiekt turystyki na obszarach wiejskich w Wielkopolsce, Kapituła powołana przez 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego po przeprowadzonych wizytacjach i ostatecznej ocenie 

wskazała propozycję dziewięciu obiektów nominowanych do zajęcia I, II i III miejsca w każdej 

kategorii konkursowej oraz trzech obiektów do wyróżnienia. Ponadto Kapituła nominuje do 

nagrody specjalnej Park Orientacji Przestrzennej w Owińskach. 

Środki na nagrody finansowe wymienione w § 2 niniejszej uchwały w sprawie 

przyznania nagród i wyróżnień w XIII edycji Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na 

obszarach wiejskich w Wielkopolsce zostały zabezpieczone w Departamencie Rolnictwa                       

i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego:  

Dział 750, Rozdział 75075, § 4190-promocja. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 



1 
 

                                   Załącznik  do Uchwały nr 1311 /2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  dnia 3 października 2019 r. 

 
KATEGORIA I -  Gospodarstwo agroturystyczne w funkcjonującym gospodarstwie rolnym 

 

 
Lp. 

 

 
MIEJSCE 

 
KWOTA 

NAGRODY 
DANE OBIEKTU 

 
GMINA/POWIAT 

1.  

 
 
 

I MIEJSCE 
 

10 000 zł  

 

AGROTURYSTYKA NAD KAMIONKĄ  

Brzeźnica Kolonia 32 

64 –915 Jastrowie 

JASTROWIE/ZŁOTOWSKI 

2.  

 
 
 

II MIEJSCE 
 

8 000 zł  

 

GOSPODARSTWO AGROTURYSTYCZNE                              

„KOCI GRZBIET”  

Dzierżążno Wielkie 67 c 
64 – 730 Wieleń 

WIELEŃ/  
CZARNKOWSKO – TRZCIANECKI 

3.  

 
 

 
III MIEJSCE 

  
 

6 000 zł  

DWOREK W BORÓWKACH  

 

Trzy Kamienie 31  

63 – 507 Kobyla Góra 

KOBYLA GÓRA/ OSTRZESZOWSKI 

 
KATEGORIA II - Obiekt bazy noclegowej o charakterze wiejskim 

 

4.  
 

I MIEJSCE 

 
10 000 zł 

 

 

PAŁAC TŁOKINIA  

ul. Kościelna 46 

62- 860 Tłokinia Kościelna 

 

OPATÓWEK/ KALISKI 



2 
 

5.  

 
 

II MIEJSCE 
 

8 000 zł  

 

WERANDA HOME  

ul. Płotki 14 

62 – 085 Sławica  

SKOKI/ WĄGROWIECKI 

6.  
III MIEJSCE 

 
6 000 ZŁ 

DWÓR GOGOLEWO 

Gogolewo 20 

63 – 130 Książ Wielkopolski 

KISIĄŻ WIELKOPOLSKI/ ŚREMSKI 

7.  

 

WYRÓŻNIENIE 

 

3 000 zł 
Wiejski Domek BABA-JAGA  

Tarnowo 45 
64 – 930 Tarnowo 

SZYDŁOWO/PILSKI 

8.  

 

WYRÓŻNIENIE 

 

3 000 zł 

Gospodarstwo Agroturystyczne  

PAŁAC POPOWO STARE  

ul. Lipowa 26 

64- 234 Przemęt 

PRZEMĘT/WOLSZTYŃSKI  

 
KATEGORIA III - Obiekty na terenach wiejskich o charakterze np. terapeutycznym, edukacyjnym, rekreacyjnym itp. wykorzystujące tradycje i 

walory wsi 
 

9.  

 
 

 
I MIEJSCE 

 
 

 
10 000 zł 

 

 

REZYDENCJA NAD JEZIOREM  - 

PESTKOWNICA  

Pestkownica 1 
64 – 761 Krzyż Wielkopolski 

 

KRZYŻ WIELKOPOLSKI/ 
CZARNKOWSKO-TRZCIANECKI 

10.  

 
 

 
II MIEJSCE 

 
 
 

8 000 zł  

 

Ośrodek Wypoczynkowy „KROKUS”  

Pl. Pielgrzymów 9,Wieleń 

64 – 234 Przemęt   

 

 

PRZEMĘT/ WOLSZTYŃSKI 



3 
 

 

Kwota wszystkich nagród : 88 000 zł  

 

 

11.  

 
 

                  
III MIEJSCE 

 

6 000 ZŁ 

 

RESTAURACJA „STARY MŁYN”  

Nojewo 8  
62 – 045 Pniewy 

 

PNIEWY/SZAMOTULSKI 

12.  

 

WYRÓŻNIENIE 

 

3 000 zł 

 

SaunaPark  
 
Zielone Wzgórze 10E 
 64-426   Łowyń 

 

 

MIĘDZYCHÓD/ MIĘDZYCHODZKI  

 

NAGRODA SPECJALNA 

13.  

 

 

                                   7000 zł  

 

PARK ORIENTACJI PRZESTRZENNEJ  

Pl. Przemysława 9 
62 – 005 Owińska 

CZERWONAK/ POZNAŃSKI 


